
令和４年８月３１日 

関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報告） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。  

８月９日に第１報にて報告させていただいた新型コロナウイルス感染症につきましては、

８月１７日以降新たな陽性者の発生はなく、岐阜保健所のご指導のもと８月２３日から３

０日まで健康観察に努めてまいりましたが、ご利用者様の健康状態も良好なため３１日よ

り、通常体制と致します。  

 

今回の新型コロナウイルス感染症の発生により、ご利用者様、患者様、ご家族、地域住民

の皆様やその他多くの関係者の方々に多大なご心配やご迷惑をお掛けしましたことを深く

お詫び申し上げますとともに、終息に向けてご協力を頂いた管轄保健所や地域の皆様に感

謝申し上げます。 

 

 

今後はさらに気を引き締め、感染予防対策に職員一丸となって取り組んでまいりますの

で、引き続き、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人 成光会  

特別養護老人ホーム 菜の花  

理事長 磯野 倫夫 


